
NÁVOD POUŽITÍ

ELEKTRICKÝ PLANCHA GRIL DOC292

Bezpečnostní pravidla
Před použitím spotřebiče si prosím pozorně přečtěte níže uvedené pokyny a uschovejte je pro následné použití.
Nesprávné použití zařízení může způsobit jeho poškození nebo zranění uživatele. Používejte zařízení k určenému účelu. Odmítáme veškerou odpovědnost za
poškození (kompenzace) v důsledku nesprávného použití nebo nesprávné manipulace.
1. Před připojením zařízení zkontrolujte, zda je napájecí napětí uvedené na štítku. Odpovídající onačení zařízení vaší elektroinstalace.
2. Bezpečnostní pokyny nevylučují zcela specifikovaná nebezpečí a neposkytují obvyklé preventivní opatření .
3. Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru během používání.
4.Udržujte zařízení a jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let.
5.Tento spotřebičmohou používat děti ve věku 8 a více let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a
znalostí za předpokladu, že jsou pod dohledem osoby, nebo byly poučeny o bezpečném používání zařízení a chápou související nebezpečí.
6.Děti by si se zařízením neměly hrát
7.Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a jsou pod dozorem.
8.Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho poprodejní servis nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí (*).
9.Síťový kabel by měl být pravidelně kontrolován, zda není poškozený, a pokud je kabel poškozen, spotřebič by se neměl používat.
10.Nepřejíždějte kabel přes ostré předměty a udržujte jej mimo dosah horkých předmětů nebo plamenů. Pevným vytažením zástrčky ji odpojte od zdroje napájení.
11.Ujistěte se, že použitý kabel nebo prodlužovací kabel nelze během používání zatáhnout nebo zakrýt.
12.Při použití prodlužovacího kabelu se ujistěte, že je kompatibilní s napětím spotřebiče. V opačném případě hrozí nebezpečí přehřátí prodlužovacího kabelu nebo
zásuvky.
13.Používejte zařízení pouze pro soukromé použití a způsobem uvedeným v návodu.
14.Zařízení nesmí být ponořeno do vody.
15.Pokud zařízení náhodně spadne do vody, okamžitě jej odpojte a před dalším použitím jej ukažte odborníkovi, abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem.
16.Nerozebírejte zařízení sami.
17.Nepoužívejte zařízení, pokud máte mokré ruce.
18.Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama.
19.Nepoužívejte zařízení v blízkosti zdroje tepla.
20.Nepoužívejte zařízení venku. Používejte jej na suchém místě.
21.Nepřemisťujte spotřebič taháním za kabel . Neohýbejte jej.
22.Umístěte zařízení na rovný, suchý a stabilní povrch.
23.Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej.
24.Vždy udržujte zařízení čisté, protože přichází do styku s potravinami.
25.Podrobnosti o tom, jak čistit povrchy, které přicházejí do styku s potravinami nebo olejem, naleznete v odstavci „čištění“ níže v pokynech.
26.Tento spotřebič není určen k ovládání externím časovačem nebo samostatným systémem dálkového ovládání.
27.Návod uschovejte spolu se zařízením. Pokud má být zařízení používáno třetí stranou, musí být poskytnut tento návod k použití.
28.Nepřemisťujte spotřebič, když je horký.
29.Pouze pro domácí a vnitřní použití.
30.POZOR: Teplota přístupných povrchůmůže být při provozu zařízení vysoká.
31.Povrch topného tělesa má po použití zbytkové teplo.
32.Při nesprávném použití zařízení hrozí nebezpečí zranění.
33.Toto zařízení je určeno pro použití v domácnostech a podobných aplikacích, jako jsou: kuchyňské prostory vyhrazené pro personál v obchodech, kancelářích a
dalších profesionálních prostředích.

Technická charakteristika: Napětí: 230V~ 50Hz , Výkon: 2800W

POZOR : VELMI HORKÝ POVRCH

Používání zařízení
Před použitím očistěte varnou desku. Zapojte spotřebič do zásuvky a prázdný jej zahřejte, abyste odstranili zbytky nečistot z výroby. Před každým použitím přístroj
předehřejte. Ujistěte se, že sběrná nádoba na tuk (na straně) je bezpečně na svém místě. Pokud chcete, můžete grilovací desku potřít trochou rostlinného oleje, než
na něj položíte jídlo. Při použití oleje buďte velmi opatrní! Pokud se příliš zahřeje, může se vznítit. Umístěte maso a přílohy na varnou zónu. Pomocí dřevěné špachtle
otočte jídlo, aniž byste poškodili grilovací desku. Nastavte termostat podle potřeby. Během vaření spotřebič přestane hřát, když grilovací deska dosáhne maximální
teploty a kontrolka zhasne. Zařízení automaticky restartuje ohřev, jakmile je teplota desky příliš nízká. Upozornění: kontrolka se nerozsvítí bez ručního zvýšení teploty.
Po vaření se ujistěte, že je knoflík regulace teploty v poloze „OFF“ a odpojte gril za zásuvky.
Čištění a údržba
Pozor ! K čištění desky nepoužívejte abrazivní předměty. Před čištěním desky odpojte spotřebič a nechte jej vychladnout. Neponořujte zařízení do vody. Grilovací
desku vyčistěte, dokud je ještě teplý, teplou mýdlovou vodou. K čištění zadní strany použijte vlhký hadřík.

Správná likvidace zařízení (Elektrické a elektronické zařízení)(Platí v Evropské unii a dalších evropských zemích, které přijaly třídění odpadu)Evropská směrnice
2012/19 / EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE), aby použité spotřebiče nebyly vhazovány do normálního toku odpadu z domácnosti.
Použité spotřebiče se musí shromažďovat zvlášť, aby se optimalizovala míra využití a recyklace materiálů, které je tvoří, a snižují dopad na lidské zdraví a životní
prostředí. Symbol přeškrtnutého kontejneru je připojen ke všem produktům, aby se upozorňovalo na povinnost tříděného sběru odpadu. Spotřebitelé by měli
kontaktovat místní orgány nebo jejich prodejce ohledně postupu, který je třeba dodržovat odstranění jejich zařízení.



Dovozce: EMGETON Technology s.r.o. , seznam autorizovaných servisů: www.emie.cz


